
 
Dz.01.0021.1.1.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 91/2021 

Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie uwag do Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego „Wita 

Stwosza” 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463 
ze zm.) oraz Uchwały Nr XXII/299/2020 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie 
upoważnienia Zarządu Dzielnicy I do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, Zarząd Dzielnicy I Stare 
Miasto uchwala, co następuje:  
 

 

§ 1 

W związku z wyłożeniem Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

„Wita Stwosza” wnosi się o nie rozszerzanie drogi publicznej KDD.4, na odcinku od 

skrzyżowania z KDD.5 do ul. Rakowickiej. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

Biuro Planowania Przestrzennego pismem znak: BP-02-2.6721.354.95.2020.BGA 

poinformowało o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu mpzp „Wita Stwosza”. 

Poszerzenie drogi publicznej spowoduje: likwidację miejsc parkingowych oraz stacji 

trafo niezbędnej do zasilenia budynku, pozbawia Wspólnotę Mieszkańców budynku 

przy ul. Rakowickiej 22H śmietnika koniecznego do funkcjonowania budynku, a także 

wycięcie cennych, starych drzew. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

        Tomasz Daros   

  

 

 


